pedidos estes que não se encontravam no sistema, mas que haviam sido
enviados às empresas, evidenciando que os mesmos foram gerados. Anexou ainda no despacho 1-
4999/2024 1DOC as Notas Fiscais nº 000.000.722 da empresa EMPÓRIO DAS LICITAÇÕES
COMÉRCIO LTDA de 14/03/2024 no valor de R$ 931,00 (novecentos e trinta e um reais) e nº
000001802 da empresa LPS DISTRIBUIDORA LTDA de 01/03/2024 no valor de R$ 40,00 (quarenta
reais).

Foi verificado conforme despachos 2 e 3-4999/2024 1DOC que os pedidos 1639-0/2024 e 1535-
0/2024 foram enviados, respectivamente, às licitantes em 28/02/2024 – 14:19 horas pela servidora

[...]

pedidos estes que não se encontravam no sistema, mas que haviam sido enviados às empresas, evidenciando que os mesmos foram gerados. Anexou ainda no despacho 1-4999/2024 1DOC as Notas Fiscais nº 000.000.722 da empresa EMPÓRIO DAS LICITAÇÕES COMÉRCIO LTDA de 14/03/2024 no valor de R$ 931,00 (novecentos e trinta e um reais) e nº 000001802 da empresa LPS DISTRIBUIDORA 
LTDA de 01/03/2024 no valor de R$ 40,00 (quarenta reais).  Foi verificado conforme despachos 2 e 3-4999/2024 1DOC que os pedidos 1639-0/2024 e 1535-0/2024 foram enviados, respectivamente, às